
 

 

POSTANOWIENIE Nr 22/2017 

 Komisarza Wyborczego w Płocku 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Słupnie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Płocku postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Słupno 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 21 maja 2017 r., powołuje się Gminną 

Komisję do spraw Referendum w Słupnie z siedzibą w Urzędzie Gminy Słupno, 

ul. Miszewska 8 A 09-472 Słupno 

w składzie: 

1. Monika Gadomska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Borowiczki-Pieńki 

2. Piotr Jakubowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Cekanowo 

3. Andrzej Pietrzak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Mirosław 

4. Nina Pietrzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

5. Andżelika Monika Ramotowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Słupno 

6. Patrycja Rutkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Słupno 

7. Jarosław Śliwiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Liszyno 

8. Ewa Trzcińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ramutowo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słupno.  

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Słupno do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Małgorzata Michalska 

Komisarz Wyborczy w Płocku 


		2017-04-28T10:28:04+0200




